
                                Новодубровский сельский Совет депутатов 

Крутихинского района Алтайского края 

 

Очередная двадцать девятая сессия 

шестого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«28»  декабря  2016 г                     №  36                               с. Буян 

 
 
 
 

Об отмене решения Новодубровского 

сельского    Совета    депутатов     от  

18.03.2014 №   101 «Об утверждении 

положения о публичных слушаниях на 

территории муниципального образования 

Новодубровский сельсовет 

Крутихинского района Алтайского края» 

 

 На основании Федерального закона от 27.05.2014 №13-ФЗ «О 

внесении изменений в Федеральный закон от 06.10.2003 № 131 -ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"  и 

Устава муниципального образования Новодубровский сельсовет   сельский 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

         1. Отменить решение Новодубровского сельского    Совета    

депутатов     от  18.03.2014 №   101 «Об утверждении положения о 

публичных слушаниях на территории муниципального образования 

Новодубровский сельсовет Крутихинского района Алтайского края» 

 

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах 

администрации сельсовета и разместить на официальном сайте 

муниципального образования Крутихинский район. 

 3.  Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой. 
 

 

Глава сельсовета                                                                   С.И.Торопынин 
 
 
 


